

**Centrul de găzduire si orientare
pentru persoanele fără domiciliu
stabil mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Achiziționarea serviciilor de efectuare a probei de presiune a conductelor pentru
anul 2022**

Valoarea de deviz 7 200,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	113,100	32,00	3 619,200
		Total manopera				3 619,20
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	87,000	5,24	455,880
		Total utilaje de construcții				455,88

Total:

Cheltuieli directe	lei	4 075,08
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	868,61
Total	100,00 +	4 943,69
Cheltuieli de regie	14,50 %	716,84
Total	100,00 +	5 660,53
Beneficiu de deviz	6,00 %	339,63
Total	100,00 +	6 000,16
TVA	20,00 %	1 200,04

Total deviz:

7 200,20

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)